
              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 042 DEL  15/12/2021 

Oggetto: Convenzione con Farmacia comunale Palazzolo sull’Oglio 

 

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della 

Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.; 

 

Visto  lo Statuto della Croce Rossa Italiana  Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 

2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a  Como  il  24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio; 

 

Preso atto della richiesta pervenuta da AFM Spa Gruppo Admenta Italia per il servizio di consegna 

farmaci a domicilio effettuato dalla Lloyds Farmacia Comunale di Palazzolo sull’Oglio. La società in 

questione chiede la nostra collaborazione per la consegna di farmaci a domicilio per i soli utenti residenti 

nel Comune di Palazzolo sull’oglio. Trattasi di utenti rientranti nelle fasce deboli quali disabili con 

handicap del 100%, anziano sopra i 75 anni con invalidità pari o superiore al 70%, anziano sopra i 90 

anni. 

 

Tenuto conto che per lo svolgimento di detto servizio viene riconosciuto alla nostra Associazione un 

rimborso pari a cent. 0,40 per chilometro percorso; 

 

Verificato che il servizio risulta economicamente congruo e copre le spese di gestione dello stesso; 

 

 

DISPONE 

 

di sottoscrivere la convenzione con la società AFM Spa – gruppo ADMENTA Italia con sede in Bentivoglio 

(BO), per il servizio di consegna farmaci a domicilio in nome e per conto della Farmacia Comunale di 

Palazzolo sull’Oglio alle condizioni indicate nella bozza della convenzione che si allega al presente 

provvedimento quale parte integrante del medesimo. 

La convenzione ha durata biennale dal 01/01/2021 al 31/12/2022 

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo. 

 

 
           Il Presidente 
                  Faustino Belometti 


